
MPO-2025-000279

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA List č.

Odběratel

Bonita Group Service s.r.o.

Dodavatel

664 24

Drásov
Čedlosy 583

Město Vítkov

Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7
Vítkov
749 01

IČO odběratele
00300870

DIČ odběratele
CZ00300870

CZECH REPUBLIC

IČO : 27738795

DIČ : CZ27738795

Vyřizuje Kontaktní osoba

Příjemce
Město Vítkov

Opavská

Číslo objednávky odběratele

Způsob dopravy

Způsob úhrady

Datum zaevidování

Objednal

Kód akce

Zaevidoval

Požadované datum dodání

OP-2025-000070

Dodavatelem

Převodem

20.06.2025

08.04.2025 20:12:38

Ceny jsou uváděny Bez daně

Objemová sleva(-), přirážka(+) v %

Sleva(-), přirážka(+) v %

0,00

TuzemskéPlnění

Dodací podmínky

Potvrzené datum dodání

74901 viz gps

Předmět

Název zbožíKód zboží Cena za

jednotku

Cena celkemMJObjednáno Sazba

DPH

DPH Celkem

4U-410KS-15 Universal-čtyřvěžová. čtyřboká (v.p. do 1.5m. celokovová. stříbrná) 305 200,00 305 200,00 21,00 64 092,00 369 292,001,00 ks

4U-410KS-15_ Montáž 38 230,00 38 230,00 21,00 8 028,30 46 258,301,00 ks

VH-201KR-10/15 Vahadlová houpačka (dvoumístná. v.p. do 1m. celokovová. červená) - do
kačírku

14 900,00 14 900,00 21,00 3 129,00 18 029,001,00 ks

VH-201KR-10/15_ Montáž 2 060,00 2 060,00 21,00 432,60 2 492,601,00 ks

RH-6221KB-15 Řetězová dvojhoupačka Normal/Hnízdo  v.p. do 1,5m  (KAČÍREK,modrá) 61 800,00 61 800,00 21,00 12 978,00 74 778,001,00 ks

RH-6221KB-15_ Montáž 6 370,00 6 370,00 21,00 1 337,70 7 707,701,00 ks

KO-140KR-10/15 Kolotoč na sezení s vnitřními sedáky o 1.4 m (v.p. do 1m. celokovový.
červený RAL 3002)-kačírek

38 600,00 38 600,00 21,00 8 106,00 46 706,001,00 ks

KO-140KR-10/15_ Montáž 3 500,00 3 500,00 21,00 735,00 4 235,001,00 ks

SS-604KS-20 Šplhací sestava (7 modulů.v.p. do 2m. celokovová. stříbrná) 59 100,00 59 100,00 21,00 12 411,00 71 511,001,00 ks

SS-604KS-20_ Montáž 16 220,00 16 220,00 21,00 3 406,20 19 626,201,00 ks

IT-100K-10/15-CS Informační tabule včetně provozního řádu CZ (v.p. do 1m. PVC/kov) do
kačírku

1 900,00 1 900,00 21,00 399,00 2 299,001,00 ks

IT-100K-10/15-CS_ Montáž 620,00 620,00 21,00 130,20 750,201,00 ks

TK-100KS-10/15 Kreslící tabule (celokov. stříbrná) do kačírku 8 200,00 8 200,00 21,00 1 722,00 9 922,001,00 ks

TK-100KS-10/15_ Montáž 1 960,00 1 960,00 21,00 411,60 2 371,601,00 ks

9EX-DP-LG-000-
078

Dopadová plocha litý povrch EPDM - (286m2 30mm SBR +10m EPDM,
barva červená, zelená, mix zelená/červená + grafika - velryba, palma,
žralok, ponorka, papoušek, záchr.kruh, delfín, hvězdice, želva, potápěč,
krab) Vitkov

729 411,00 729 411,00 21,00 153 176,31 882 587,311,00 ks

9EX-DP-LG-000-
078_

Montáž 250 000,00 250 000,00 21,00 52 500,00 302 500,001,00 ks

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz

1 / 2

www.qi.cz
www.qi.cz


MPO-2025-000279

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA List č.

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

CZK

CZK

1 861 065,91 CZK

322 994,91

1 538 071,00

Celkem k úhradě
Zákazník tímto potvrzuje, že
- si vyžádal a odsouhlasil obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o. před odesláním závazné objednávky, a to ve znění
dostupném na adrese https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517   
- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.
- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odstavců 3.6, 5.1, 5.4, 5.8, 5.9., 11.2, 11.3 obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service
s.r.o.

Zákazník - Spotřebitel tímto potvrzuje, že 
- byl řádně upozorněn a poučen o tom, že provádění díla v čase běhu lhůty pro odstoupení od smlouvy bude zahájeno pouze na základě jeho
výslovné žádosti; že
-  poskytnutím plnění, tj. provedením díla zaniká právo odstoupit od smlouvy podle § 1837 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů; a že
- žádá o zahájení provádění díla před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy.

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz

2 / 2

Mgr. Jakub 

Cihlář

Digitálně podepsal 

Mgr. Jakub Cihlář 
Datum: 2025.04.10 

12:18:15 +02'00'

https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517
www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517
www.qi.cz
www.qi.cz
hrtonovam
Objednávka schválena Radou města Vítkov usnesením č. 1715/43 ze dne 3. 4. 2025.

hrtonovam
10.4.2025



NAB-2025-001041Nabídka vydaná
List č.

Dodavatel

IČO 27738795 DIČ IČO DIČ

Město Vítkov

Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7

00300870

Odběratel

CZ00300870CZ27738795

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

Drásov664 24 749 01 Vítkov

Vyřizuje Kontaktní osoba
 

Datum vytvořeníZpůsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce

Dodavatelem

OP-2025-000070 Hartman David

Ceny jsou uváděny

Datum dodání

Bez daně
Vytvořil

Platnost od 12.03.2025 11.04.2025

Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00

Sleva(-), přirážka(+) v %

Platnost do

12.03.2025

Předmět
Kód zboží Sazba

DPH %

Cena za

jednotku

Název zboží Množství MJ Sleva [%] Cena celkem DPH CelkemSleva

21,00305 200,004U-410KS-15 Universal-čtyřvěžová. čtyřboká (v.p.
do 1.5m. celokovová. stříbrná)

1,001,00 ks 0,00 305 200,00 64 092,00 369 292,000,00

21,0038 230,004U-410KS-15_ Montáž 1,001,00 ks 0,00 38 230,00 8 028,30 46 258,300,00

21,0014 900,00VH-201KR-10/15 Vahadlová houpačka (dvoumístná.
v.p. do 1m. celokovová. červená) -
do kačírku

1,001,00 ks 0,00 14 900,00 3 129,00 18 029,000,00

21,002 060,00VH-201KR-10/15_ Montáž 1,001,00 ks 0,00 2 060,00 432,60 2 492,600,00

21,0061 800,00RH-6221KB-15 Řetězová dvojhoupačka
Normal/Hnízdo  v.p. do 1,5m 
(KAČÍREK,modrá)

1,001,00 ks 0,00 61 800,00 12 978,00 74 778,000,00

21,006 370,00RH-6221KB-15_ Montáž 1,001,00 ks 0,00 6 370,00 1 337,70 7 707,700,00

21,0038 600,00KO-140KR-10/15 Kolotoč na sezení s vnitřními sedáky
o 1.4 m (v.p. do 1m. celokovový.
červený RAL 3002)-kačírek

1,001,00 ks 0,00 38 600,00 8 106,00 46 706,000,00

21,003 500,00KO-140KR-10/15_ Montáž 1,001,00 ks 0,00 3 500,00 735,00 4 235,000,00

21,0059 100,00SS-604KS-20 Šplhací sestava (7 modulů.v.p. do
2m. celokovová. stříbrná)

1,001,00 ks 0,00 59 100,00 12 411,00 71 511,000,00

21,0016 220,00SS-604KS-20_ Montáž 1,001,00 ks 0,00 16 220,00 3 406,20 19 626,200,00

21,001 900,00IT-100K-10/15-CS Informační tabule včetně provozního
řádu CZ (v.p. do 1m. PVC/kov) do
kačírku

1,001,00 ks 0,00 1 900,00 399,00 2 299,000,00

21,00620,00IT-100K-10/15-
CS_

Montáž 1,001,00 ks 0,00 620,00 130,20 750,200,00

21,008 200,00TK-100KS-10/15 Kreslící tabule (celokov. stříbrná) do
kačírku

1,001,00 ks 0,00 8 200,00 1 722,00 9 922,000,00

21,001 960,00TK-100KS-10/15_ Montáž 1,001,00 ks 0,00 1 960,00 411,60 2 371,600,00

21,00729 411,009EX-DP-LG-000-
078

Dopadová plocha litý povrch EPDM -
(286m2 30mm SBR +10m EPDM,
barva červená, zelená, mix

1,001,00 ks 0,00 729 411,00 153 176,31 882 587,310,00

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz Strana 1

1 / 2

www.qi.cz
www.qi.cz


NAB-2025-001041Nabídka vydaná
List č.

zelená/červená + grafika - velryba,
palma, žralok, ponorka, papoušek,
záchr.kruh, delfín, hvězdice, želva,
potápěč, krab) Vitkov

21,00250 000,009EX-DP-LG-000-
078_

Montáž 1,001,00 ks 0,00 250 000,00 52 500,00 302 500,000,00

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

CZK

CZK

CZK

1 861 065,91

322 994,91

1 538 071,00

Celkem k úhradě

0,00

Zákazník tímto potvrzuje, že
- si vyžádal a odsouhlasil obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o. před odesláním závazné objednávky, a to ve znění
dostupném na adrese https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517   
- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.
- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odstavců 3.6, 5.1, 5.4, 5.8, 5.9., 11.2, 11.3 obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service
s.r.o.

Zákazník - Spotřebitel tímto potvrzuje, že 
- byl řádně upozorněn a poučen o tom, že provádění díla v čase běhu lhůty pro odstoupení od smlouvy bude zahájeno pouze na základě jeho
výslovné žádosti; že
-  poskytnutím plnění, tj. provedením díla zaniká právo odstoupit od smlouvy podle § 1837 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů; a že
- žádá o zahájení provádění díla před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz Strana 2

2 / 2

https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517
www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517
www.qi.cz
www.qi.cz

